
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   9695
   4165
   4161

Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslav Korbel                              65        6.           418

Volební strana č. 3 - Nestraníci
 1.     František Jiraský                            49        1.          1198
 2.     Jaroslav Bendl                               62        3.           971
 3.     Blanka Kysilková                             54        2.           875
 4.     Petr Klofanda                                49        4.           870
 5.     Martin Koblížek                              52        6.           830

Volební strana č. 4 - Mejťáci
 1.     Miloslav Soušek                              57        1.          1169
 2.     Ivana Urešová                                55        4.           703
 3.     Zdeněk Klát                                  47        3.           679
 4.     Jiří Vondráček                               54        2.           669

Volební strana č. 5 - Volba pro město
 1.     Jiří Kovařík                                 63        1.           623
 2.     Iva Vrátilová                                38        4.           466

Volební strana č. 6 - Naše Mýto 2018
 1.     Jiří Plhák                                   46       21.           346

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Bohumír Šraut                                42        3.           458
 2.     Jan Štangl                                   40        2.           443

Volební strana č. 10 - PROFIT Mejto
 1.     Filip Dvorský                                38        1.           507

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislava Burešová                          50        4.           806
 2.     Martin Krejza                                56        1.           777
 3.     Josef Hynek                                  53       11.           710

Volební strana č. 12 - PATRIOTI pro VM
 1.     Jan Lipavský                                 43        1.           737
 2.     Jiří Fišer                                   53        2.           637

581186 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Stříteská                               57        1.           356
 2.     Jiří Zedníček                                42        2.           351
 3.     Zbyněk Neudert                               57        5.           300
 4.     Petr Smolák                                  54       11.           300
 5.     Jana Vondráčková                             50       14.           287
 6.     Vladimír Richtr                              53        8.           266
 7.     Milena Dvořáková                             57        3.           201
 8.     Jiří Rejlek                                  51        4.           234
 9.     Jan Kopecký                                  69        7.           218
10.     Monika Kosačíková Jetmarová                  32        9.           203
11.     Čestmír Víšek                                53       10.           231
12.     Jarmila Jiskrová                             54       12.           223
13.     Jana Jílková                                 51       13.           164
14.     Vít Dykast                                   55       15.           161
15.     Blanka Pohorská                              61       16.           131
16.     Radka Terezie Blajdová                       45       17.           171
17.     Martina Kopičová                             47       18.           133
18.     Marie Andrlová                               76       19.           125
19.     Milan Šotner                                 51       20.           139
20.     Jiří Borovec                                 57       21.           181

Volební strana č. 3 - Nestraníci
 1.     Jiří Podroužek                               41       12.           773
 2.     Edita Lipavská                               50        9.           768
 3.     Alena Černá                                  51        5.           765
 4.     Věra Milerová                                40        7.           654
 5.     Pavol Šalamon                                43        8.           709
 6.     Aleš Dejdar                                  39       10.           632
 7.     Romana Zimová                                46       11.           648
 8.     Eva Odložilová                               57       13.           756
 9.     Vít Hospodka                                 40       14.           593
10.     Jaroslav Páša                                62       15.           480
11.     Petr Limberský                               49       16.           521
12.     Dana Filipiová                               56       17.           508
13.     Pavel Krejsa                                 42       18.           527
14.     Miroslav Tošovský                            49       19.           515
15.     Jan David                                    69       20.           496
16.     Dušan Lipavský                               50       21.           503

Volební strana č. 4 - Mejťáci
 1.     Pavel Šmöger                                 45        5.           648
 2.     Jaroslav Kopič                               49        6.           594
 3.     Aleš Dalecký                                 42        7.           574
 4.     Ladislav Vokoun                              45        8.           547
 5.     Jaroslav Bezděk                              65        9.           616
 6.     Roman Fogl                                   51       10.           570
 7.     Vladimíra Nacházelová                        54       11.           570
 8.     Jiří Fidra                                   59       12.           532
 9.     Zdeňka Urbánková                             37       13.           557
10.     Jan Mračno                                   77       14.           569
11.     Jindřich Dvořák                              55       15.           534
12.     Zdeněk Dvořák                                80       16.           507

581186 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Lenka Vyčítalová                             63       17.           512
14.     Milan Tejnora                                59       18.           574
15.     Bohuslav Bartoš                              66       19.           485
16.     Jan Čejka                                    75       20.           512
17.     Miloslav Coufal                              65       21.           501

Volební strana č. 5 - Volba pro město
 1.     Šárka Vlčková                                43        2.           439
 2.     Petr Fencl                                   50        9.           393
 3.     Marian Sabol                                 52        6.           373
 4.     Jiří Čáp                                     40        5.           347
 5.     Jan Schejbal                                 58        3.           325
 6.     Veronika Truhlářová                          26        7.           293
 7.     David Lukáš                                  37        8.           296
 8.     Luděk Roleček                                67       10.           303
 9.     Adam Dostál                                  23       11.           216
10.     Stanislav Netolický                          62       12.           235
11.     Martin Trnka                                 42       13.           214
12.     Bedřich Dudycha                              70       14.           188
13.     Stanislav Sokol                              68       15.           254
14.     Jindřich Svatoš                              49       16.           322
15.     Andrea Dostálová                             44       17.           198
16.     Josef Ledajaks                               70       18.           249
17.     Gabriela Pohorská Blažková                   42       19.           146
18.     Vratislav Valášek                            45       20.           256
19.     Jiří Vedral                                  56       21.           272

Volební strana č. 6 - Naše Mýto 2018
 1.     Alena Korálová                               66        3.           307
 2.     Jiřina Šafrová                               66       20.           299
 3.     Miloš Fogl                                   48        1.           280
 4.     Jan Dušek                                    29        2.           238
 5.     Lukáš Jakl                                   25        4.           172
 6.     Adéla Foglová                                19        5.           201
 7.     Světlana Dušková                             52        6.           196
 8.     Michaela Foglová                             43        7.           160
 9.     Filip Smutek                                 31        8.           168
10.     Ladislav Jelen                               70        9.           192
11.     Marcela Bačová                               46       10.           151
12.     Jakub Rusňák                                 19       11.           175
13.     Romana Zedníková                             30       12.           128
14.     Robert Talácko                               46       13.           156
15.     Štěpán Havel                                 24       14.           165
16.     Tomáš Jelínek                                19       15.           132
17.     Marie Krejsová                               19       16.           147
18.     Jaroslav Jeník                               29       17.           146
19.     Roman Sedlák                                 42       18.           152
20.     Nikola Fongwa                                24       19.           125

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Helena Mandíková                             57        1.           438
 2.     Tomáš Bystřický                              43        4.           350
 3.     Vladimír Antoch                              56        5.           335
 4.     Libor Vodstrčil                              32        6.           297
 5.     Milan Mandík                                 64        7.           306
 6.     Jiří Marek                                   75        8.           267
 7.     Lukáš Klofanda                               36        9.           294

581186 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Antonín Ducháč                               71       10.           275
 9.     Marek Mandík                                 32       11.           268
10.     Bohuslav Vítek                               69       12.           276
11.     Martin Bezdíček                              28       13.           271
12.     Zdeněk Hadys                                 59       14.           271
13.     Karel Vodstrčil                              66       15.           263
14.     Jakub Smola                                  27       16.           251
15.     Jana Bezdíčková                              51       17.           260
16.     Jindřich Šípek                               80       18.           220
17.     Martina Nakládalová                          46       19.           229
18.     Jaromír Antoch                               81       20.           223
19.     Jan Vorba                                    22       21.           221

Volební strana č. 10 - PROFIT Mejto
 1.     Radim Voříšek                                34        2.           302
 2.     Barbora Trtíková                             35        5.           277
 3.     Iveta Macháčková                             54        3.           265
 4.     Pavel Műnster                                40       11.           228
 5.     Kryštof Motl                                 22        9.           211
 6.     Marek Janouch                                27        4.           155
 7.     Lukáš Urbánek                                35        6.           153
 8.     Monika Dvorská                               41        7.           207
 9.     Petr Jeníček                                 35        8.           150
10.     Jaroslav Matula                              36       10.           147
11.     Josef Urbánek                                37       12.           119
12.     Tomáš Lebeda                                 31       13.           120
13.     Milan Seidl                                  43       14.           128
14.     Pravoslav Dvořák                             36       15.           139
15.     Filip Wimmer                                 21       16.           190
16.     Pavel Schneider                              65       17.           128
17.     Miloslav Štorek                              67       18.           178
18.     Veronika Dvořáková                           35       19.           139
19.     Tereza Labová                                19       20.           109
20.     Tomáš Marhold                                33       21.           157

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Kateřina Drábková Bíbusová                   37        2.           574
 2.     Petr Hažlinský                               37        3.           427
 3.     Tomáš Pokorný                                39        5.           402
 4.     Kateřina Hejhalová                           29        6.           412
 5.     Jiří Bíbus                                   61        7.           492
 6.     Zuzana Kejzlar                               27        8.           435
 7.     Filip Krejza                                 29        9.           443
 8.     Anna Jiraská                                 30       10.           386
 9.     Jindřich Kraffer                             54       12.           458
10.     Robert Janko                                 41       13.           368
11.     Petr Dušek                                   27       14.           367
12.     Jaroslav Horáček                             46       15.           486
13.     Martin Bíbus                                 46       16.           384
14.     Ervín Perthen                                74       17.           353
15.     Eva Tomášková                                70       18.           332
16.     Bohuslav Shejbal                             67       19.           372
17.     Pavel Karlík                                 51       20.           357
18.     Václav Jetmar                                77       21.           258

Volební strana č. 12 - PATRIOTI pro VM
 1.     Roman Baťa                                   48        5.           574

581186 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Lukáš Dejdar                                 36        6.           543
 3.     Tomáš Černý                                  50        3.           488
 4.     Marcela Řeháková                             33        4.           350
 5.     Jiří Vojnar                                  31        7.           320
 6.     Milan Urbánek                                44        8.           378
 7.     Michal Kytlic                                41        9.           326
 8.     Natálie Truhlářová                           32       10.           311
 9.     Miroslav Herel                               35       11.           303
10.     Zuzana Venigerová                            46       12.           347
11.     Miroslav Dian                                69       13.           303
12.     Radka Jetmarová                              32       14.           288
13.     Vojtěch Valášek                              44       15.           300
14.     Tomáš Dudycha                                42       16.           293
15.     Barbora Šedová                               35       17.           386
16.     Miroslava Hájková                            48       18.           351
17.     Tomáš Štanglica                              39       19.           296
18.     Barbora Valčíková                            28       20.           254
19.     Monika Bartheldiová                          41       21.           239

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3716, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kubů                                       324
              2.    Miroslav Hlavatý                                 319
              3.    Olga Roztočilová                                 168
              4.    Romana Vašková                                   250
              5.    Božena Kubů                                      179
              6.    Petr Schubert                                    172
              7.    Pavel Nápravník                                  169
              8.    Patrik Klement                                   168
              9.    Luboš Jeník                                      173
             10.    Ladislav Roztočil                                157
             11.    Alena Vacková                                    155
             12.    Ladislav Hejna                                   153
             13.    Jaroslava Rouhová                                148
             14.    Marta Navrátilová                                149
             15.    Antonie Krausová                                 155
             16.    Věra Střílková                                   147
             17.    Hana Součková                                    159
             18.    Marie Hušáková                                   141
             19.    František Hrnčál                                 143
             20.    Miloslav Peterka                                 141
             21.    Stanislav Zrutský                                146

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4793, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Stříteská                                   356
              2.    Jiří Zedníček                                    351
              3.    Milena Dvořáková                                 201
              4.    Jiří Rejlek                                      234

581186 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Zbyněk Neudert                                   300
              6.    Jaroslav Korbel                                  418
              7.    Jan Kopecký                                      218
              8.    Vladimír Richtr                                  266
              9.    Monika Kosačíková Jetmarová                      203
             10.    Čestmír Víšek                                    231
             11.    Petr Smolák                                      300
             12.    Jarmila Jiskrová                                 223
             13.    Jana Jílková                                     164
             14.    Jana Vondráčková                                 287
             15.    Vít Dykast                                       161
             16.    Blanka Pohorská                                  131
             17.    Radka Terezie Blajdová                           171
             18.    Martina Kopičová                                 133
             19.    Marie Andrlová                                   125
             20.    Milan Šotner                                     139
             21.    Jiří Borovec                                     181

Volební strana č. 3 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  14592, hranice:      763,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jiraský                               1198
              2.    Blanka Kysilková                                 875
              3.    Jaroslav Bendl                                   971
              4.    Petr Klofanda                                    870
              5.    Alena Černá                                      765
              6.    Martin Koblížek                                  830
              7.    Věra Milerová                                    654
              8.    Pavol Šalamon                                    709
              9.    Edita Lipavská                                   768
             10.    Aleš Dejdar                                      632
             11.    Romana Zimová                                    648
             12.    Jiří Podroužek                                   773
             13.    Eva Odložilová                                   756
             14.    Vít Hospodka                                     593
             15.    Jaroslav Páša                                    480
             16.    Petr Limberský                                   521
             17.    Dana Filipiová                                   508
             18.    Pavel Krejsa                                     527
             19.    Miroslav Tošovský                                515
             20.    Jan David                                        496
             21.    Dušan Lipavský                                   503

Volební strana č. 4 - Mejťáci
Počet hlasů pro stranu:  12622, hranice:      661,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Soušek                                 1169
              2.    Jiří Vondráček                                   669
              3.    Zdeněk Klát                                      679
              4.    Ivana Urešová                                    703
              5.    Pavel Šmöger                                     648
              6.    Jaroslav Kopič                                   594
              7.    Aleš Dalecký                                     574
              8.    Ladislav Vokoun                                  547

581186 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaroslav Bezděk                                  616
             10.    Roman Fogl                                       570
             11.    Vladimíra Nacházelová                            570
             12.    Jiří Fidra                                       532
             13.    Zdeňka Urbánková                                 557
             14.    Jan Mračno                                       569
             15.    Jindřich Dvořák                                  534
             16.    Zdeněk Dvořák                                    507
             17.    Lenka Vyčítalová                                 512
             18.    Milan Tejnora                                    574
             19.    Bohuslav Bartoš                                  485
             20.    Jan Čejka                                        512
             21.    Miloslav Coufal                                  501

Volební strana č. 5 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   6408, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kovařík                                     623
              2.    Šárka Vlčková                                    439
              3.    Jan Schejbal                                     325
              4.    Iva Vrátilová                                    466
              5.    Jiří Čáp                                         347
              6.    Marian Sabol                                     373
              7.    Veronika Truhlářová                              293
              8.    David Lukáš                                      296
              9.    Petr Fencl                                       393
             10.    Luděk Roleček                                    303
             11.    Adam Dostál                                      216
             12.    Stanislav Netolický                              235
             13.    Martin Trnka                                     214
             14.    Bedřich Dudycha                                  188
             15.    Stanislav Sokol                                  254
             16.    Jindřich Svatoš                                  322
             17.    Andrea Dostálová                                 198
             18.    Josef Ledajaks                                   249
             19.    Gabriela Pohorská Blažková                       146
             20.    Vratislav Valášek                                256
             21.    Jiří Vedral                                      272

Volební strana č. 6 - Naše Mýto 2018
Počet hlasů pro stranu:   4036, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Fogl                                       280
              2.    Jan Dušek                                        238
              3.    Alena Korálová                                   307
              4.    Lukáš Jakl                                       172
              5.    Adéla Foglová                                    201
              6.    Světlana Dušková                                 196
              7.    Michaela Foglová                                 160
              8.    Filip Smutek                                     168
              9.    Ladislav Jelen                                   192
             10.    Marcela Bačová                                   151
             11.    Jakub Rusňák                                     175
             12.    Romana Zedníková                                 128

581186 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Robert Talácko                                   156
             14.    Štěpán Havel                                     165
             15.    Tomáš Jelínek                                    132
             16.    Marie Krejsová                                   147
             17.    Jaroslav Jeník                                   146
             18.    Roman Sedlák                                     152
             19.    Nikola Fongwa                                    125
             20.    Jiřina Šafrová                                   299
             21.    Jiří Plhák                                       346

Volební strana č. 7 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
Počet hlasů pro stranu:    212, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Nechala                                     67
              2.    Jiří Šťastný                                      54
              3.    Anton Nechala                                     47
              4.    Vratislav Dostál                                  44

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3170, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Zemková                                    301
              2.    Lubomír Kellner                                  196
              3.    Jitka Loskotová                                  282
              4.    Martin Langer                                    143
              5.    Jaroslav Mlejnek                                 149
              6.    Petr Motl                                        247
              7.    Anita Lisičanová                                 115
              8.    Josef Měkota                                     148
              9.    Jitka Baňková                                    220
             10.    Vladimír Smrček                                  169
             11.    Alena Jeníčková                                  104
             12.    Josef Matějus                                     93
             13.    Milena Lisičanová                                108
             14.    Vlastimil Doležal                                 72
             15.    Hana Voříšková                                   205
             16.    Petr Hynek                                       166
             17.    Hana Opravilová                                  165
             18.    Vladimír Martinek                                 98
             19.    Věra Škopová                                      65
             20.    František Paulus                                  70
             21.    Alena Horská Soušková                             54

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6216, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Mandíková                                 438
              2.    Jan Štangl                                       443
              3.    Bohumír Šraut                                    458
              4.    Tomáš Bystřický                                  350
              5.    Vladimír Antoch                                  335
              6.    Libor Vodstrčil                                  297
              7.    Milan Mandík                                     306

581186 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jiří Marek                                       267
              9.    Lukáš Klofanda                                   294
             10.    Antonín Ducháč                                   275
             11.    Marek Mandík                                     268
             12.    Bohuslav Vítek                                   276
             13.    Martin Bezdíček                                  271
             14.    Zdeněk Hadys                                     271
             15.    Karel Vodstrčil                                  263
             16.    Jakub Smola                                      251
             17.    Jana Bezdíčková                                  260
             18.    Jindřich Šípek                                   220
             19.    Martina Nakládalová                              229
             20.    Jaromír Antoch                                   223
             21.    Jan Vorba                                        221

Volební strana č. 10 - PROFIT Mejto
Počet hlasů pro stranu:   4009, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Dvorský                                    507
              2.    Radim Voříšek                                    302
              3.    Iveta Macháčková                                 265
              4.    Marek Janouch                                    155
              5.    Barbora Trtíková                                 277
              6.    Lukáš Urbánek                                    153
              7.    Monika Dvorská                                   207
              8.    Petr Jeníček                                     150
              9.    Kryštof Motl                                     211
             10.    Jaroslav Matula                                  147
             11.    Pavel Műnster                                    228
             12.    Josef Urbánek                                    119
             13.    Tomáš Lebeda                                     120
             14.    Milan Seidl                                      128
             15.    Pravoslav Dvořák                                 139
             16.    Filip Wimmer                                     190
             17.    Pavel Schneider                                  128
             18.    Miloslav Štorek                                  178
             19.    Veronika Dvořáková                               139
             20.    Tereza Labová                                    109
             21.    Tomáš Marhold                                    157

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9599, hranice:      502,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Krejza                                    777
              2.    Kateřina Drábková Bíbusová                       574
              3.    Petr Hažlinský                                   427
              4.    Stanislava Burešová                              806
              5.    Tomáš Pokorný                                    402
              6.    Kateřina Hejhalová                               412
              7.    Jiří Bíbus                                       492
              8.    Zuzana Kejzlar                                   435
              9.    Filip Krejza                                     443
             10.    Anna Jiraská                                     386
             11.    Josef Hynek                                      710

581186 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jindřich Kraffer                                 458
             13.    Robert Janko                                     368
             14.    Petr Dušek                                       367
             15.    Jaroslav Horáček                                 486
             16.    Martin Bíbus                                     384
             17.    Ervín Perthen                                    353
             18.    Eva Tomášková                                    332
             19.    Bohuslav Shejbal                                 372
             20.    Pavel Karlík                                     357
             21.    Václav Jetmar                                    258

Volební strana č. 12 - PATRIOTI pro VM
Počet hlasů pro stranu:   8024, hranice:      420,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lipavský                                     737
              2.    Jiří Fišer                                       637
              3.    Tomáš Černý                                      488
              4.    Marcela Řeháková                                 350
              5.    Roman Baťa                                       574
              6.    Lukáš Dejdar                                     543
              7.    Jiří Vojnar                                      320
              8.    Milan Urbánek                                    378
              9.    Michal Kytlic                                    326
             10.    Natálie Truhlářová                               311
             11.    Miroslav Herel                                   303
             12.    Zuzana Venigerová                                347
             13.    Miroslav Dian                                    303
             14.    Radka Jetmarová                                  288
             15.    Vojtěch Valášek                                  300
             16.    Tomáš Dudycha                                    293
             17.    Barbora Šedová                                   386
             18.    Miroslava Hájková                                351
             19.    Tomáš Štanglica                                  296
             20.    Barbora Valčíková                                254
             21.    Monika Bartheldiová                              239

........................................22:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Běloušek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Rejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581186 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   77397               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3716   21      77397,00            4,80
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4793   21      77397,00            6,19
č. 3 - Nestraníci                        14592   21      77397,00           18,85
č. 4 - Mejťáci                           12622   21      77397,00           16,30
č. 5 - Volba pro město                    6408   21      77397,00            8,27
č. 6 - Naše Mýto 2018                     4036   21      77397,00            5,21
č. 7 - Dělnic.str.sociální spravedl.       212    4      14742,28            1,43
č. 8 - NEZÁVISLÍ                          3170   21      77397,00            4,09
č. 9 - ANO 2011                           6216   21      77397,00            8,03
č.10 - PROFIT Mejto                       4009   21      77397,00            5,17
č.11 - Občanská demokratická strana       9599   21      77397,00           12,40
č.12 - PATRIOTI pro VM                    8024   21      77397,00           10,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Nestraníci
      Mejťáci
      Volba pro město
      Naše Mýto 2018
      ANO 2011
      PROFIT Mejto
      Občanská demokratická strana
      PATRIOTI pro VM

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14592,00     3 - Nestraníci                    
   2.           12622,00     4 - Mejťáci                       
   3.            9599,00    11 - Občanská demokratická strana  
   4.            8024,00    12 - PATRIOTI pro VM               
   5.            7296,00     3 - Nestraníci                    
   6.            6408,00     5 - Volba pro město               
   7.            6311,00     4 - Mejťáci                       
   8.            6216,00     9 - ANO 2011                      
   9.            4864,00     3 - Nestraníci                    
  10.            4799,50    11 - Občanská demokratická strana  
  11.            4793,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            4207,33     4 - Mejťáci                       

581186 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.            4036,00     6 - Naše Mýto 2018                
  14.            4012,00    12 - PATRIOTI pro VM               
  15.            4009,00    10 - PROFIT Mejto                  
  16.            3648,00     3 - Nestraníci                    
  17.            3204,00     5 - Volba pro město               
  18.            3199,66    11 - Občanská demokratická strana  
  19.            3155,50     4 - Mejťáci                       
  20.            3108,00     9 - ANO 2011                      
  21.            2918,40     3 - Nestraníci                    

Volební strana                       Mandáty

 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 3 - Nestraníci                         5
 4 - Mejťáci                            4
 5 - Volba pro město                    2
 6 - Naše Mýto 2018                     1
 9 - ANO 2011                           2
10 - PROFIT Mejto                       1
11 - Občanská demokratická strana       3
12 - PATRIOTI pro VM                    2

........................................22:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Běloušek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Rejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581186 - str. č. 12


